[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                              «СОСНОГОРСК»

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                              МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

                «СОСНОГОРСК»                                                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от    «__»   _________   2018                                                                            №  _____
                      г. Сосногорск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сосногорск» от 12.04.2017 №267
Руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального района «Сосногорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сосногорск» от 12.04.2017 №267, следующие изменения:
часть 3.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«Документы, предусмотренные пунктом 2.3 настоящего Административного регламента, направляются исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Сосногорск».
Исполняющий обязанности Главы

муниципального района «Сосногорск»-

руководителя администрации                                                      С.В. Дегтяренко